
COPIA 

 

 

COMUNE DI GROTTE DI CASTRO 

(Provincia di Viterbo) 
 

 

DETERMINAZIONE N. 61 del 01/02/2020 
 

SERVIZIO ALTRI SERVIZI PRODUTTIVI 

 

Oggetto:  

 

 

  

       Il Responsabile del Servizio 

F.to Camilli Piero 

 

________________________ 

 

 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo On-Line sul sito istituzionale dell’ente ai sensi 

dell’art.32 L.69/2009 e s.m. dal 17/02/2020         al 03/03/2020           al n. 123       del Registro delle 

Pubblicazioni 

 

Grotte di Castro , 17/02/2020                                                 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Camilli Piero 

 

______________________ 

 
 

      
 

      
 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

 
Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio  

Camilli Piero 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

APPROVAZIONE BANDO DI CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSEGNAZIONE DI N. 1 

AUTORIZZAZIONE PER IL SERVIZIO DI NOLEGGIO CON CONDUCENTE. 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 

 

 Il Responsabile del Servizio 

              f.to Camilli Piero 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione G.C. n. 4 dell’11/01/2020 con cui si fornivano direttive al responsabile del servizio per 

l’espletamento della selezione per l’assegnazione di n. 1 autorizzazione per il servizio di noleggio con conducente; 

 

Dato atto che è stato predisposto l’avviso pubblico (bando di concorso per titoli ed esame) nel rispetto del regolamento 

approvato con deliberazione C.C. n.22 del 06/09/2019; 

 

Ritenuto di dover procedere ad approvazione e pubblicazione dell’avviso; 

 

Vista la L. n. 21/92 e ss.mm.ii.; 

Vista la l. n. 58/99 e ss.mm.ii.; 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000, 

 

DETERMINA 

 

Di approvare l’allegato bando di concorso per titoli ed esame per l’assegnazione di n. 1 autorizzazione per il servizio di 

noleggio con conducente. 

 

Di procedere alla pubblicazione del bando per n. 30 giorni sul sito internet del Comune nella sezione Amministrazione 

Trasparente – Bandi di concorso. 

 

Di dare atto che la presente determinazione è immediatamente eseguibile ai sensi di legge. 

 

 

       Il Responsabile del Servizio 

F.to Camilli Piero 

 

________________________ 

 


